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Symbolförklaring

Texten ingår i annonsen Texten ingår i kvalificeringen

Texten kommer att ingå i avtalet Texten kommer att publiceras i avtalskatalogen

Texten/frågan innehåller krav som måste uppfyllas Texten/frågan innehåller ESPD-krav

Frågan är viktad och ingår i utvärderingen Frågan är viktad och ingår i utvärderingen

Frågan ställs endast upplysningsvis Frågan besvaras av upphandlaren

Frågan är markerad för särskild uppföljning

1. Inbjudan till Avrop

1.1 Avropsform och ramavtal
KTH bjuder in till att lämna avropssvar gällande förnyad konkurrensutsättning från Kammarkollegiets 
ramavtal: IT-konsulttjänster 4. Arkitektur och utveckling dnr: 23.3-2940-20

1.2 KTH verksamhet och organisation
Kungliga Tekniska högskolan (KTH) är ett av Europas ledande tekniska universitetoch verksamheten 
täcker ett brett område – från naturvetenskap till alla grenar inom teknik samt arkitektur, industriell 
ekonomi och samhällsplanering. KTH värnar om teknikens roll i samhället och tar ansvar för dess 
påverkan. Här skapas innovativa lösningar på globala utmaningar.

Utbildningen och forskningen är av hög internationell klass och KTH rankas som ett av Europas tio 
främsta tekniska universitet. KTH har omfattande internationella forsknings- och utbildningsutbyten 
och samverkar med framstående universitet världen över.

Totalt verkar vid KTH drygt 13 000 helårsstuderande på grund- och avancerad nivå, cirka 1 800 
aktiva forskarstuderande samt knappt 5 200 anställda. Vid KTH studerar man exempelvis till arkitekt, 
civilingenjör, högskoleingenjör, teknologie magister och teknologie doktor.

KTH ska aktivt och ansvarsfullt bidra till en hållbar utveckling genom utbildning, forskning, 
samverkan och genom att minska miljöbelastningen från den egna verksamheten samt verka för 
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socialt ansvarstagande. KTH valt att certifiera sitt miljöledningssystem enligt den internationella 
miljöledningsstandarden ISO 14001:2015 i syfte att arbete systematiskt med miljö-och 
hållbarhetsfrågor. Det innebär att KTH arbetar med att planera, genomföra och följa upp 
hållbarhetsarbetet utifrån KTH:s Hållbarhetspolicy och hållbarhetsmål. Hållbarhetspolicyn och 
hållbarhetsmålen är utgångspunkten för oss och våra samarbetspartners arbete med en hållbar 
utveckling.

Mer information om KTH finns på www.kth.se

1.3 IT-avdelningen
IT-avdelningens övergripande målsättning är att hjälpa och bidra till att personer som är anknutna 
till KTH ska kunna koncentrera sig på att forska, utbilda och studera med ett ändamålsenligt, 
smidigt och effektivt verksamhetsstöd.

IT-avdelningen tillhandahåller, supportar, utvecklar och förvaltar IT-tjänster för KTH:s 
verksamhet både lokalt och centralt. Dessutom arbetar IT-avdelningen med säkerhet, 
efterlevnad, långtidsbevarande och hållbar hantering av system- och verksamhetsinformation. IT 
avdelningen är uppdelad inom följande grupper: IT stab, Användarstöd, Arkiv och registratur, Drift& 
infrastruktur samt systemförvaltning & utveckling. IT avdelningen består av drygt 135 
personer uppdelade inom dessa grupper.
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Till detta innehåller avropsdokumenten även följande bilagor: 
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